[image: gerb_BW]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 октября 2018 года                   № 27
п.Стодолище

О внесении изменений в постановление Администрации
Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 11.11.2013г. №36

Администрация Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области постановляет:

	1. Внести в постановление Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 11.11.2013 года №36 «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2013-2043 годы» (в редакции постановлений Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 02.12.2015 г. №31, от 12.12.2017 г. №38-а) следующие изменения:
1) в заголовке и тексте слова «на 2013-2043 годы» исключить;
2) [bookmark: _GoBack]в паспорте муниципальной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2013-2043 годы», утвержденной указанным постановлением:
	- в наименовании слова «на 2013-2043 годы» исключить;
	- в графе – сроки реализации муниципальной Программы слова «2013-2043 годы» исключить;

	2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                                               Г.А. Знайко
image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

24

октября

201

8

года

№

2

7

п.Стодолище

О внесении изменений в

постановление Администрации

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской

области

от 11

.1

1

.201

3г. №36

Администрация Стодолищенского сельского поселения Починковского

района Смоленской области постановляет:

1.

Внести в постановление Администрации Стодолищенско

го сельского

поселения Починковског

о района Смоленской области от

11.11.2013

года №

36

«

Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской

области на 201

3

-

20

43

годы»

(в редакции постановлений Администрации

Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской

области от

02

.1

2

.201

5

г. №

3

1, от 12.12.2017 г. №38

-

а

)

следующие изменения:

1)

в заголовке и тексте слова

«на 20

13

-

20

43

годы» исключить;

2)

в

паспорте

муниципальной программ

ы

«

Проведение капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах

Стодолищенского сельского

поселения Починковского района Смоленской области на 201

3

-

20

43

годы

»

,

утвержденной указанным

постановлением:

-

в наименовании слова «на 2013

-

2043

годы» исключить;

-

в графе

–

срок

и реализации

муниципальной Программы слова «2013

-

2043

год

ы

» исключить;

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области

Г.А. Знайко

          АДМИНИСТРАЦИЯ   СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е      от  24   октября   201 8   года                     №  2 7   п.Стодолище     О внесении изменений в  постановление Администрации   Стодолищенского сельского поселения  Починковского района Смоленской  области  от 11 .1 1 .201 3г. №36     Администрация Стодолищенского сельского поселения Починковского  района Смоленской области постановляет:       1.   Внести в постановление Администрации Стодолищенско го сельского  поселения Починковског о района Смоленской области от  11.11.2013   года № 36   « Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах    Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской  области на 201 3 - 20 43   годы»  (в редакции постановлений Администрации  Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской  области от   02 .1 2 .201 5   г. № 3 1, от 12.12.2017 г. №38 - а )   следующие изменения:   1)   в заголовке и тексте слова  «на 20 13 - 20 43   годы» исключить;   2)   в  паспорте  муниципальной программ ы   « Проведение капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах   Стодолищенского сельского  поселения Починковского района Смоленской области на 201 3 - 20 43   годы » ,  утвержденной указанным  постановлением:     -   в наименовании слова «на 2013 - 2043   годы» исключить;     -   в графе  –   срок и реализации  муниципальной Программы слова «2013 - 2043   год ы » исключить;           2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.     Глава муниципального образования           Стодолищенского сельского поселения                                        Починковского района Смоленской области                                                  Г.А. Знайко